Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-32/16 na dostawę: 

„Urządzeń komputerowych” 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
162 346,47 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści sześć 
złotych czterdzieści siedem groszy). Jest to zamówienie udzielane w częściach. Dla 
poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 
części nr 1 zamówienia, w wysokości 34 440,00 zł brutto, 
części nr 2 zamówienia, w wysokości 33 196,47 zł brutto,